
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5295 

м. Бібрка 

 

Про припинення права користування земельною ділянкою 

Терендій Теодозієві Степановичу 

Розглянувши заяву Терендій Теодозія Степановича мешканця с. Волощина, з 

питань припинення права користування земельними ділянками у с. Волощина, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись Земельним 

Кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити Терендій Теодозієві Степановичу право користування земельними ділянками: 

- площею 0,50 га у с. Волощина, в урочищі «На Полуднівках»; 

- площею 0,30 га у с. Волощина, в урочищі «Біля млина»; 

згідно поданої заяви. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


